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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

中國太平洋保險（集團）股份有限公司

CHINA PACIFIC INSURANCE (GROUP) CO., LTD.

（股份代號：02601）

公告

臨時股東大會表決結果

中國太平洋保險（集團）股份有限公司（「本公司」）2023年第一次臨時股東
大會（「臨時股東大會」）已於 2023年11月27日（星期一）下午 2時舉行。

臨時股東大會表決結果

截 至 臨 時 股 東 大 會 舉 行 當 日，本 公 司 已 發 行 6,845,041,455股A股 及
2,775,300,000股H股，股東有權出席臨時股東大會並於會上投票贊成或反
對臨時股東大會提呈的所有決議案。

出席臨時股東大會的股東及股東授權委託代表情況如下：

出席會議的股東及委託代表人數（家） 171

其中：A股股東人數 169

H股股東人數 2

所持有表決權的股份總數（股） 6,031,658,809

其中：A股股東持有股份總數 4,389,039,761

H股股東持有股份總數 1,642,619,048

佔本公司有表決權股份總數的比例(%) 62.696931

其中：A股股東持股佔本公司有表決權股份總數的比例 45.622495

H股股東持股佔本公司有表決權股份總數的比例 17.074436
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臨時股東大會根據《中華人民共和國公司法》及本公司公司章程（「公司章
程」）召開，由本公司董事長孔慶偉先生擔任臨時股東大會主席。

本公司執行董事孔慶偉先生和傅帆先生，非執行董事黃迪南先生、王他
竽先生、吳俊豪先生、陳然先生、周東輝先生和路巧玲女士及獨立非執
行董事為劉曉丹女士、陳繼忠先生、林婷懿女士、羅婉文女士和姜旭平
先生出席了臨時股東大會。非執行董事 John Robert Dacey因其他公務安排
未能出席臨時股東大會。

本公司H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司及金杜律師事
務所上海分所分別擔任臨時股東大會的監票人及見證律師。

就本公司董事所知、所悉及所信，所有股東於臨時股東大會就提呈的決
議案進行表決時，未受任何限制。並無股份賦予股東有權出席臨時股
東大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第
13.40條所載須放棄表決贊成決議案的權利。並無股東須就臨時股東大
會提呈之任何決議案放棄表決權。

載於2023年11月10日臨時股東大會通告所有決議案均以投票方式表決。
有關臨時股東大會所提呈決議案的表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

投票總數贊成 反對 棄權

1. 審議及批准本公司2023–2025年
高質量發展規劃

5,166,832,186

(85.661878)

792,975,463

(13.146888)

71,851,160

(1.191234)

6,031,658,809

由於贊成票數超過投票總數的一半，該項普通決議案獲正式通過。

2. 審議及批准建議選舉金弘毅先
生為第九屆董事會獨立董事

6,031,371,349

(99.995234)

236,560

(0.003922)

50,900

(0.000844)

6,031,658,809

由於贊成票數超過投票總數的一半，該項普通決議案獲正式通過。
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各項決議案全文載於本公司日期為2023年11月10日的通函。

承董事會命
中國太平洋保險（集團）股份有限公司

孔慶偉

董事長

香港，2023年11月27日

於本公告日期，本公司執行董事為孔慶偉先生和傅帆先生；非執行董事
為黃迪南先生、王他竽先生、吳俊豪先生、陳然先生、周東輝先生、路巧
玲女士和 John Robert DACEY先生；和獨立非執行董事為劉曉丹女士、陳
繼忠先生、林婷懿女士、羅婉文女士和姜旭平先生。


